
Об отмене отдельных постановлений 

мэрии города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления мэрии города Новосибирска: 

от 20.10.2020 № 3160 «О проведении общественных обсуждений по проекту 

постановления мэрии города Новосибирска «О проекте планировки территории, 

ограниченной ул. Автогенной, ул. Панфиловцев, поймой реки Плющихи, полосой 

отвода железной дороги, в Октябрьском районе»; 

от 27.10.2020 № 3274 «О проведении общественных обсуждений по проекту 

постановления мэрии города Новосибирска «О проекте планировки и проектах 

межевания территории восточной части Октябрьского района». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Г. П. Захаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кучинская 

2275337 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     11.11.2020  №     3506      

 


